
 

Protokół Nr 4 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Miasta Zgierza 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

 

Posiedzenie prowadził Piotr Matuszewski Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji Rady Miasta Zgierza. 

 

Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Uwagi do porządku obrad 

3. Analiza inwestycji na terenie MOSiR w Zgierzu- funkcjonowanie lodowiska 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024r. 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do Komisji. 

6. Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

8. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

9. Wolne wnioski 

10. Zamknięcie posiedzenia 

Pkt 1 

Otwarcie posiedzenia 

 

Przewodniczący Komisji Piotr Matuszewski na podstawie listy obecności stwierdził 

quorum i otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał radnych oraz gości. 

 

 



 

Pkt 2 

Uwagi do porządku obrad 

 

W związku z brakiem uwag do porządku obrad, Przewodniczący Komisji poddał go 

pod głosowanie. W 

głosowaniu: za – 8 przeciw – 0, wstrzym. – 0 porządek obrad został przyjęty. 

 

Pkt 3 

Analiza inwestycji na terenie MOSiR w Zgierzu- funkcjonowanie lodowiska 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał o informacje, w jakim okresie 

natężenie ruchu na ślizgawkach było największe oraz ile jedna ślizgawka przynosiła 

dochodu. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że największe przychody były 

w miesiącu grudniu- dochody wynosiły na poziomie 141 485 zł. w styczniu 151 391 

zł, w lutym 181 300zł a w marcu 40 000 zł. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał ile godzin tygodniowo zostało 

przeznaczone na ślizgawki. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że było ok. 9 ślizgawek w 

tygodniu, w sobotę 8 ślizgawek, z wyłączeniem meczy ligowych. Inna sytuacja była 

podczas ferii zimowych, bo wtedy było skupienie tylko na udostępnieniu ślizgawek 

dla mieszkańców, w związku z powyższym było otwarte od 8-17/18- reszta godzin 

na treningi.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski jaka była cena wejściówki na 1h ślizgawki. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że było 50 min ślizgawki w 

kwocie 10 zł ulgowy a 20 zł normalny, przy czym 70% były to dzieci i młodzież. W 

grudniu została uruchomiona karta multisport i dzięki temu zwiększyliśmy 

przychody.  

Radny T. Dziedzic poprosił o przedstawienie danych za październik i listopad.  



 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu, powiedziała że w październiku 27 518 zł a 

w listopadzie 70 718zł.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że zbierze pytania na które nie 

będzie dziś odpowiedzi i prześle mailowo.  Zapytał też czy dokonano zakupu łyżew 

dla uczestników oraz jaka była ich ilość i na jakiej podstawie dokonano wyboru 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że wszystkie łyżwy zostały 

przeniesione z małego lodowiska w okolicy 50 par, dokupione zostało 250 par łyżew 

poprzez konkurs ofert.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski spytał o cenę łyżew.  

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że za parę łyżew wyszło 

między 230-280 zł.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał czy po zakupie nowych łyżew, 

wypożyczone wróciły na małe lodowisko czy zostały na obiekcie.  

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że było ogromne 

zainteresowanie ślizgawkami na dużym lodowisku w ferie oraz w okresie między 

świątecznym więc wypożyczalnia działała na pełnych obrotach, łyżwy zostały 

wypożyczane do „zera”. W związku z tym, została podjęta decyzja o pozostawieniu 

łyżew na dużym lodowisku. Zainteresowanie małym lodowiskiem było mniejsze 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał w jakim terminie funkcjonowało 

małe lodowisko w tym sezonie. 

W. Królewiak, Dyrektor MOSiR Zgierz, powiedział że od świąt do końca ferii. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał o zakup sprzętu do ostrzenia łyżew. 

Radny Ł. Wróblewski zapytał, czy jest to maszyna automatyczna oraz czy 

wymagała przeprowadzenia szkoleń pracowników. Zapytał również o dodatkowe 

wynagrodzenie dla pracownika obsługującego maszynę 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że maszyna została 

zakupiona poprzez konkurs ofert. Jest to maszyna manualna, gdyż automatyczna 

była dużo droższa. Wszyscy zostali pracownicy przeszkoleni, natomiast 2-3 



 

pracowników jest oddelegowanych do ostrzenia łyżew i jest to dodatkowa oferta dla 

klientów i kosztowało to 25 zł od pary. Pracownicy nie byli dodatkowo 

wynagrodzeni. Cena maszyny to 10-12 tys. netto. 

Radny J. Filipowicz zapytał o całościowy miesięczny koszt utrzymania lodowiska po 

stronie MOSiR. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że lodowisko mrożone jest 

tylko raz, i jest to koszt ok. 24 tys. Koszt utrzymania trzeba przeliczyć, ale jest to w 

okolicy 110-120tys. 

Radny J. Filipowicz zapytał o kwotę wynajmu dla stowarzyszeń Zgierskich klubów, 

która wynosi 150 zł. Godzina wynajęcia obiektu to 1000 -1500 zł, zapytał więc skąd 

taka różnica. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu, powiedziała że, te podane kwoty to 

głównie dla komercji. 

Radny J. Filipowicz spytał czy kwota 320 zł w Łodzi jest komercja czy dla klubów 

zrzeszonych. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że nie wie jak to dokładnie 

wygląda. 

Radny J. Filipowicz zapytał, zapytał czy jeśli MOSiR chce zarabiać to czy coś zmieni 

się w cenach od nowego sezonu. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że kwota 250 zł pojawiła się 

na zachętę dla klubów zgierskich. Jeżeli chodzi o przyszłość to ceny muszą iść w 

górę, chociażby ze względu na podwyżki cen prądu ale na ten moment nie jest w 

stanie odpowiedzieć o ile zostaną podniesione 

Radny J. Filipowicz powiedział, że jeżeli jest komercja płaci 250 zł, to mieszkańcy 

muszą dopłacić do utrzymania. Małe lodowisko przestało działać ze względu na 

udostępnienie większego obiektu, jednak kolejnym powodem jest fakt braku 

wypożyczalni łyżew.  



 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że miasto rozpoczęło projekt 

nauki jazdy na łyżwach dla dzieci i młodzieży, w związku z czym i drugi obiekt byłby 

zapełniony.  

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że były prowadzone badania 

ile osób „odeszło” ze względu na brak wypożyczalni i wbrew pozorom nie było to aż 

tak dużo ludzi, w związku z czym ma obiekcje czy uruchomienie wypożyczalni łyżew 

na małym lodowisko ma sens.  

Radny J. Filipowicz powiedział, że sam korzystał z małego lodowiska jak i 

mieszkańcy osiedla i głosy które do niego docierały wynikały z braku wypożyczalni 

łyżew. 

Radny T. Dziedzic powiedział, że jest wiele obiektów MOSiRu i gdyby na każdym 

wyjść na „0” trzeba by iść w komercję a ceny byłyby wtedy inne. Potrzeba w tym 

wszystkim rozsądku, więc warto pogodzić komercję z możliwością korzystania przez 

mieszkańców. Zapytał, czy jest możliwość aby zamontować podliczniki, czy jest w 

stanie ktoś przygotować bilans. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że tak są w stanie coś 

takiego przygotować. 

Radny T. Dziedzic zapytał czy rozmrożenie wynika z tego że powinno być 

rozmrożone, czy nie musi być. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że jest taki zapis w umowie z 

wykonawcą.  

Radny T. Dziedzic powiedział o siłowni z Budżetu Obywatelskiego przy hali 

zapaśniczej, gdzie mieszkańcy chcą wejść a nie są wpuszczani.  

W. Królewiak, Dyrektor MOSiR Zgierz powiedział, że nie odpowie na to pytanie bo 

nie wie dlaczego mieszkańcy nie byli wpuszczani.  

Radny J. Filipowicz powiedział do Radnego T. Dziedzica, że bilans zysków i strat 

powinien być zerowy a najlepiej dodatni.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał czy to prawda, że były rozdawane 

darmowe karnety i jak to dokładnie wyglądało.  



 

W. Królewiak, Dyrektor MOSiR Zgierz powiedział, że były to nagrody za osiągnięcia 

sportowe w szkołach dla dzieci, bez możliwości przekazywania takiego karnetu innej 

osobie.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał czy były tylko dla dzieci bo doszły 

do niego słuchy że wchodziły też osoby dorosłe. 

W. Królewiak, Dyrektor MOSiR Zgierz powiedział że było to ona okaziciela. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski dopytał czy była prowadzona ewidencja 

karnetów i poprosił o taki wykaz. 

W. Królewiak, Dyrektor MOSiR Zgierz powiedział, że tak i że zostanie on 

przygotowany.  

B. Bączak, Z-ca Prezydenta Miasta Zgierza powiedział, że jeżeli w przyszłym roku 

takowe karnety będą to będą one imienne.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał w jakiej umowie jest zapis o 

rozmrożeniu lodowiska i z kim takowa umowa jest podpisana, gdyż do niego doszły 

słuchy, że takowego zapisu nie ma jak i potrzeby rozmrażania lodowiska. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że jest to w umowie 

gwarancyjnej, ale dokładne informacje prześle. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał czy któryś z klubów zrezygnował z 

godzin lodu wcześniej niż był koniec lodowiska. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że wszystkie kluby 

funkcjonowały do końca oraz dostawali zapytania z klubów łódzkich.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że jeżeli chodzi o zamrożenie 

lodowiska to terminem granicznym jest sierpień, aby kluby mogły rozpocząć 

treningi. Zapytał też, ile tafla będzie się zamrażać. 

W. Królewiak, Dyrektor MOSiR Zgierz powiedział że ok. 10 dni. 

Radny A. Piłacik zapytał czy hala lodowa posiada osobne liczniki do prądu i wody. 

W. Królewiak, Dyrektor MOSiR Zgierz powiedział że tak. 



 

Radny A.Piłacik odpytał o cenę wynajęcia tafli lodowej- zapytał na podstawie jakich 

danych taka kwota została ustalona. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że był analizowany cały 

rynek łódzki ale też i ogólno polski. Warszawa nie była brana pod uwagę i doszli do 

wniosku że na początek to będzie dobra stawka. Konsultowane tez to było z 

klubami.  

Radny A. Piłacik powiedział, że zrobił rozeznanie jak to wygląda na południu polski.  

MOSiRy na południu polski za godzinę wynajęcia pobierają ok. 950 zł i nijak się 

mają do kwoty 250 zł. Zapytał w związku z tym, jaka jest kwota dla klubu spoza 

Zgierza. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że cena za godzinę lodu 

wynosi 500 zł, ale Zgierskie kluby płacą 50%. Kluby z innych miast płacą ok. 700 

zł.  

Radny A. Piłacik zapytał czy dużo takich klubów korzysta z hali. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że w październiku 2023 roku 

było ich bardzo dużo, ale od czasu otwarcia w Warszawie ilość się zmniejszyła. Na 

dzień dzisiejszy są zapytania na wrzesień i październik.  

Radny J. Kwiatkowski zapytał, czy były i jak często zdarzały się incydenty. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała że kontuzje i skaleczenia się 

zdarzają, ale zespół jest przeszkolony z udzielenia pierwszej pomocy.  

Radny J. Kwiatkowski zapytał, czy wiadomo już jakie firmy będą ewentualnymi 

sponsorami i na jakiej zasadzie współpraca będzie wyglądała. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że lada moment otworzony 

zostanie konkurs ofert. Jeżeli chodzi o obszary, to pierwszy jest to sponsor 

tytularny czyli sponsor całej hali z dołożeniem logotypu, następny to sponsor 

generalny i sponsorzy tzw. mniejsi, którzy będą umieszczani na banerach.  

Radny J. Kwiatkowski dopytał o rezerwację on-line i jakie będą koszty 

wprowadzenia takiego systemu. 



 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że są na etapie zbierania 

ofert, ale rezerwacje on-line są niezbędne. Będzie to polegało na zakupie biletu 

przez Internet. 

Radny J. Kwiatkowski dopytał o inicjatywach typu Halloween na lodzie- jaka była 

frekwencja i czy są planowane kolejne. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że pierwszym wydarzeniem 

był halloween na lodzie. Ceny biletów nie uległy zmianie, frekwencja dopisała i 

kolejnymi imprezami były Mikołajki na lodzie, WOŚP na lodzie czy karnawał na 

lodzie, więc warto takie imprezy dla mieszkańców robić. Przeprowadzone były 

badania i było sporo ludzi spoza Zgierza. Powiedziała, że najważniejsza jest jakość 

od samego początku, więc jak klient widzi uśmiechniętą kasjerkę i resztę obsługi to 

ma ochotę wrócić w takie miejsce.  

B. Bączak, Z-ca Prezydenta Miasta Zgierza powiedział, że w czasie otwarcia 

lodowiska jest też otwarta kawiarnia, gdzie można zjeść i napić się czegoś ciepłego.  

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że w czasie meczy również 

jest podnoszona temperatura aby kibice nie marzli. Prowadzona jest też pełna 

analiza kosztów itp.  

Radny J. Kwiatkowski zapytał o małą halę, dlaczego zdecydowano się na zamknięcie 

wypożyczalni na małym lodowisku.  

B. Bączak, Z-ca Prezydenta Miasta Zgierza powiedział, że zostały przeniesione na 

duże lodowisko ze względu na duże obłożenie i nie wróciły już na małą halę. 

Radny J. Kwiatkowski zapytał czy byłaby możliwość korzystania z małego dla 

zespołów. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że nie, gdyż jest niewymiarowe. 

Radny S. Szulc zapytał o całościowy koszt rozmrożenia i zamrożenia tafli. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że wszystko zależy od temp. 

na zewnątrz, koszty zamrożenia w miesiącach jesienno zimowych to ok. 24 tys. 

latem jest to koszt w granicy 38 tys.  



 

Radny T. Dziedzic powiedział, że warto aby aplikacja była kompatybilna z innymi 

miejscami np. basenem a nie tylko z lodowiskiem. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że o taką aplikację chodzi 

aby rozszerzyć o wszystkie obiekty MOSiRu. 

Radny Ł. Wróblewski powiedział, że może warto podpiąć to pod aplikację miejską, 

aby nie kupować kolejnych. 

B. Bączak, Z-ca Prezydenta Miasta Zgierza powiedział, że z poziomu aplikacji 

miejskiej będzie można kupić bilety.  

Radny T Dziedzic powiedział, że dla mieszkańców Zgierza będzie to dobre 

rozwiązanie, ale dla mieszkańców np. przejeżdżających przez Zgierz a chcących 

skorzystać z zakupu biletu online nie będzie to już możliwe.  

Radny Ł. Wróblewski powiedział, że dzięki połączeniu łatwiej będzie dotrzeć do 

mieszkańców np. z promocjami. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że można to zrobić 

dwutorowo, czyli w pierwszej kolejności karta mieszkańca, a z drugiej aplikacja 

która będzie działała szerzej.  

Radny Ł. Wróblewski zapytał o to jaki jest plan na najbliższą zimę jeżeli chodzi o 

małe lodowisko, czy jest szansa aby kilkadziesiąt par łyżew wróciło na małe 

lodowisko.  Jeżeli np. okazałoby się że nie ma chętnych pomimo uruchomienia 

wypożyczalni, to czy jest możliwość przerobienia na np. tor wrotkarski.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że koszt przystosowania tego 

obiektu do czegoś innego przewyższa np. sprzedaż i postawienie nowego lodowiska.  

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że było robione rozeznanie 

wśród sportów wrotkarskich. Jest potrzebna nowa podłoga itp. więc koszty są zbyt 

wysokie. Jeżeli chodzi o wypożyczalnie to nie same łyżwy, gdyż trzeba kupić 

suszarki z odpowiednią dezynfekcją, aby można prowadzić wypożyczalnie.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że temat lodowiska na ul. 

Leśmiana jest do przeanalizowania.  



 

Radny Ł. Wróblewski zapytał czy w umowach z klubami są bandy udostępniane czy 

wszystko jest do dyspozycji MOSiRU. Zapytał czy można wtopić w lód reklamy i ile 

to może kosztować oraz ile jest krzesełek na tej hali i czy jest szansa na dostawki. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że krzesełek jest 998, na 

imprezy max 1500 osób i więcej nie można. Jeśli chodzi o reklamę dla sponsora 

tytularnego można to pod lód „wtopić”. Powiedziała, że najlepiej to zrobić w trakcie 

mrożenia. Jeżeli chodzi o reklamę na pleksach, został podjęty eksperyment, poza 

sezonem. Zakłada się to i ściąga bezinwazyjnie.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że ta reklama zasłaniała inne i 

zapytał czy było to z kimś uzgadniane. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że tak, że już była końcówka 

sezonu i nikt nie robił problemów. Jeśli chodzi o reklamy na bandach też wymaga to 

specjalnej technologii. Musi być to specjalna ple kasa na której tworzy się reklamę i 

wsuwa w bandę i w tym roku będą takie miejsca udostępniane dla sponsorów.  

Radny Ł. Wróblewski zapytał o zegar i większą tablicę w rodzaju telebimu. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że przewidywane są telebimy 

dla jednej i drugiej strony publiczności w koszcie ok. 7 tys za sztukę.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że aktualnie jest zegar który 

odlicza nie w tę stronę co trzeba. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że zegar został źle 

zamówiony do unihokeja zamiast do hokeja.  

Radny J. Kwiatkowski złożył wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad pkt 6 i 

przeniesienie na kolejne posiedzenie.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał kiedy zostanie tafla zamrożona i ile 

czasu jest na to zarezerwowane. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że 23-24.07 rozpocznie się 

mrożenie, ale trzeba jeszcze podpisać umowy z klubami. 



 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał o grafik zajęć na wrzesień, 

październik 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że grafik na sierpień jest już 

ustalony, grafik na sezon jeszcze się tworzy. Będą inne ceny wynajmu do godz. 14 

a inne po godz. 14. Natomiast jeżeli chodzi o podział lodu, nie do końca się to 

sprawdziło w poprzednim sezonie i brakowało miejsca. Jeżeli w tym sezonie się 

zdecydują na podział lodu to tylko wśród jednego sportu.  

Radny T. Dziedzic dopytał o zegar czy jest jakas data do kiedy on będzie 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że zależy to od wykonawcy. 

B. Bączak, Z-ca Prezydenta Miasta Zgierza powiedział, że przed zamrożeniem lodu 

zegar musi być wymieniony.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał kiedy będą gumy na całej hali oraz 

czy na korytarzach zostanie to poprawione, gdyż zostało wykonane niechlujnie i czy 

ta guma posiada atest. 

B. Bączak, Z-ca Prezydenta Miasta Zgierza powiedział że zostanie udzielona 

odpowiedź na piśmie. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że gumy zostaną uzupełnione 

gdyż teraz jest na to odpowiedni czas. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał o boksy hokejowe w szatni. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że na ten sezon nie 

przewidują zmian . 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział, że był problem z wentylacją i 

czy to udało się rozwiązać. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że zostało to wyeliminowane. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał o baterię pod prysznicami. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że były wymieniane.  



 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał co było remontowane w Sali VIP i 

co było powodem. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że w Sali VIP było malowanie 

oraz naprawa umywalki.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał jak wyglądał proces szkolenia 

rolbistów. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że był problem z lodem na 

zakrętach, gdzie trzeba frezować. Szkolenia były dla pracowników, na początku 

przez dostawcę a później przez rolbistę z Bydgoszczy. Problem jaki się pojawił to na 

łukach zbyt wysoki lód.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał o mecze Kadry polski, dlaczego do 

nich nie doszło w Zgierzu.  

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że w tym czasie były u nas 

ferie zimowe w związku z powyższym ten czas został oddany mieszkańcom. 

Wynajem lodu wiązałby się z wyłączeniem lodu na kilka godzin dziennie na treningi. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał o mistrzostwa polski młodzików 

które miały się odbyć w kwietniu a się nie odbyły.  

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała że nie jest w stanie 

odpowiedzieć na pytanie. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał jak przebiegała współpraca 

klubami.  

J. Michalak, Prezes Klubu „Fabrykanci”, powiedział że współpraca z jego punktu 

widzenia przebiegała bardzo dobrze. Przedstawił również plany na przyszłość klubu.  

B. Bączak, Z-ca Prezydenta Miasta Zgierza powiedział, że miasto będzie wspierało 

dalsze działania klubu. Nie ukrywa też, że władzom miasta zależy na wyszkoleniu 

zgierskich zawodników. Podziękował prezesowi za dotychczasową współpracę i liczy 

na dalszą.  



 

W. Królewiak, Dyrektor MOSiR Zgierz powiedział, że młodzież jest w tym momencie 

najważniejsza. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu podziękowała za owocną współpracę za 

ten rok i powiedziała że dołożą wszelkich starań aby wspomóc Klub.  

Radny T. Dziedzic powiedział, że warto podkreślić skalę imprez organizowanych w 

Zgierzu, na które przyjeżdżają setki osób.  

Radny Ł. Wróblewski zapytał o „pingwinki” do jazdy.  

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że zostały zamówione 

„chodziki” które są lekkie i łatwiej dzieciom się poruszać.  

Radny Ł. Wróblewski dopytał o zawody w jeździectwie szybkim. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski powiedział ,że do tego sportu są duże 

wymagania. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że była drużyna z 

Domaniewic i chcieli zorganizować zawody w Zgierzu, i jest to możliwe.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski poddał pod głosowanie wniosek formalny 

Radnego J. Kwiatkowskiego 

Głosowano w sprawie wniosku formalnego Radnego J. Kwiatkowskiego: 

 zdjęcie z porządku obrad punktu 6 i przeniesienie go na komisję sierpniową 

Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzym. - 0.  

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad. 

 

Pkt 4 

Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024r. 

 

Brak zgłoszeń do dyskusji.  

 



 

Głosowano w sprawie: przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2024r. 

Wynik głosowania: za - 10, przeciw - 0, wstrzym. - 0. – plan został przyjęty  

 

Pkt 5 

Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do Komisji. 

 

Do Komisji dekretowane zostały następujące projekty uchwał w sprawach: 

 wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do złożenia przez 

Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w Zgierzu, 

wniosku o dofinansowanie projektu z zakresu edukacji ekologicznej "Nasze 

ekologiczne pracownie" pn. "Zielony Zakątek w Traugucie", 

współfinansowanego ze Środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

 

Projekt uchwały przedstawił B. Bączak, Z-ca Prezydenta Miasta Zgierza, prosząc o 

wydanie pozytywnej opinii. 

Brak zgłoszeń w dyskusji.  

 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Zgierz do 

złożenia przez Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta w 

Zgierzu, wniosku o dofinansowanie projektu z zakresu edukacji ekologicznej "Nasze 

ekologiczne pracownie" pn. "Zielony Zakątek w Traugucie", współfinansowanego ze 

Środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Łodzi. 

 

Wynik głosowania: za - 6, przeciw - 0, wstrzym. - 0.  

Komisja wydała opinię pozytywną – OPINIA NR 3. 

 

 

 



 

Pkt 6 

Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji. (punkt zdjęto z porządku 

obrad) 

 

Poprzez zgłoszenie wniosku formalnego, punkt zdjęto z porządku obrad. 

 

Pkt 7 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

 

Brak protokołów z poprzednich posiedzeń. 

Pkt 8 

Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia 

 

Przewodniczący Komisji Piotr Matuszewski powiedział, że następne posiedzenie 

odbędzie się w czwartek na tydzień przed sesją.  

Pkt 9 

Wolne wnioski 

 

Radny T. Dziedzic powiedział o zerwanej siatce na terenie MOSiR. 

B. Cyrulińska, Manager MOSiR w Zgierzu powiedziała, że zostało to zgłoszone wy-

konawcy. 

Radny P. Jagielski zapytał o część materiałów o które prosił a nie dostał przy odpo-

wiedzi na interpelację. Poprosił o wgląd w uwagi które zgłosił inspektor oraz zapytał 

o linkę stalową która stwarza zagrożenie dla zawodników. 

Przewodniczący Komisji P. Matuszewski zapytał o spotkanie łuczników z PZŁ oraz 

wykonawcą. 

B. Bączak, Z-ca Prezydenta Miasta Zgierza powiedział, że jeżeli będzie projekt to 

zostaną odpowiednie osoby poinformowane. 

 

 

 

 



 

Pkt 10 

Zamknięcie posiedzenia 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Komisji zamknął 

posiedzenie. 

 

 

Protokołowała 

Martyna Dawidzka  


